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 Dyrektor MNS Lech Karwowski, Wicemarszałek Wojciech Drożdż oraz Rektor AS Ryszard Handke.

W czasie wczorajszego spotkania w szczecińskim Ratuszu Staromiejskim doszło do podpisania umowy o
współpracy między Akadamią Sztuki a Muzeum Narodowym w Szczecinie.

Dyrektor Muzeum Narodowego w Szczecinie Lech Karwowski oraz JM Rektor Akademii Sztuki w Szczecinie prof. Ryszard
Handke podpisali porozumienie o wielopłaszczyznowej współpracy w dziedzinie kultury i sztuki. Uroczystość podpisania aktu
odbyła się w obecności Wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Wojciecha Drożdża w sali Muzeum Historii
Szczecina - Oddziale Muzeum Narodowego w Szczecinie, które mieści się w Ratuszu Staromiejskim na Podzamczu.

Umowa zakłada kontynuację rozpoczętej już nieoficjalnej współpracy obu instytucji. Jej główne cele to wspólne organizowanie
imprez kulturalnych, a także udostępnianie i wykorzystywanie własnego dorobku twórczego oraz wymiana ekspercka.

Muzeum Narodowe będzie udostępniać wystawy w celach edukacyjnych, Akademia Sztuki zaoferowała współpracę z Domem
Pracy Twórczej SZTUKAteria. Podpisanie porozumienia to także otwarcie drogi do praktyk studenckich w Muzeum oraz
promowania wolontariatu, zwłaszcza przy organizacji Bałtyckiego Biennale Sztuki czy Europejskiej Nocy Muzeów.

Dotychczasowe wspólne przedsięwzięcia obu instytucji to m.in.: koncerty Orkiestry Barokowej i Sceny Młodych Muzyków w
Muzeum Historii Szczecina, ekspozycja i spotkania w ramach FOCUS ON: Lex Drewinski czy też ekspozycja i wykład Fernandy
Mancini.

Wicemarszałek Wojciech Drożdż nie krył zadowolenia z podpisanego porozumienia: - Zależy nam na tym, by wszystkie
instytucje kultury w województwie współpracowały z Akademią Sztuki - mówił. - Wcześniej podpisaliśmy już umowę pomiędzy
Akademią Sztuki a Zamkiem Książąt Pomorskich. Ze swojej strony poprosiłem wszystkich dyrektorów podległych
Samorządowi Województwa instytucji, żeby takie umowy w najbliższym czasie zawarli. Czekamy jeszcze na Książnicę
Pomorską i Teatr Polski - mówił marszałek.
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